

Sasky ja Niemen Tehtaat kehittävät yhteishankinnallaan puualan vetovoimaisuutta

SASKY koulutuskuntayhtymä (Sasky) ja Niemen Tehtaat Oy kehittävät puualan vetovoimaisuutta sekä koulutuksen ja yritys-elämän välistä yhteistyötä hankkimalla yhdessä listoittavan CNC-työstökeskuksen Saskyn Vammalan ammattikoululle.

Niemen Tehtaat Oy on lähestynyt Saska yhteisellä oppimisympäristöhanke-esityksellä, jossa ko. yritys ja Sasky hankkisivat yhdessä listoittavan CNC-työstökeskuksen. Niemen Tehtaat Oy:n mukaan ammattitaitoisen työvoiman saanti on tällä hetkellä erittäin vaikeaa ja yrityksen toimituskyky vaarantuu lähivuosina, mikäli tilannetta ei saada korjattua. Huonekaluvalmistuksen luonne on muuttunut voimakkaasti viime vuosina ja pärjäämisen edellytyksenä on ammattitaitoinen ja nykyaikaiset koneet hallitseva henkilöstö. Yhteisellä laitehankinnalla vastataan tähän tarpeeseen lisäämällä puualan koulutuksen vetovoimaa ja teknologiakehitystä.

Saskyn yhtymähallitus päätti kokouksessaan 25.3. esittää yhtymäkokoukselle, että se myöntäisi 350 000 euron lisämäärärahan vuoden 2021 talousarvion investointiosaan yhteistä oppimisympäristöhanketta vasten. Tämän lisäksi esitetään 50 000 euroa oppimisympäristön tilamuutosten rakentamiseen. Lisäksi yhtymähallitus valtuutti Saskyn kuntayhtymäjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen. Saskyn yhtymäkokous päättää talousarvion 2021 muutoksesta kokouksessaan 17.6.2021.

Hankinta toteutetaan omistussuhteella Niemen Tehtaat Oy 51% / Sasky 49%, joten Niemen Tehtaat Oy pääomistajana vastaa laitteen kilpailuttamisesta ja hankinnasta. Hankinnan kokonaishinta on n. 650 000 euroa. Sasky on aiemmin toteuttanut vastaavanlaisia yhteisiä oppimisympäristöjä mm. Vexve Oy:n, Purso Oy:n, FenoSteel Oy:n ja Keikyän Kivi Oy:n kanssa. Yhteiset oppimisympäristöt mahdollistavat aitojen alihankintatöiden tekemisen osana opetusta, mikä taas opiskelijoiden mukaan innostaa entisestään opintojen suorittamiseen.

Niemen Tehtaat Oy on toimittanut kalusteratkaisuja toimistoihin, päiväkoteihin, kouluihin ja hoivakoteihin jo vuosikymmenien ajan. Sastamalassa toimivalla Niemen Tehtailla työskentelee noin 45 henkilöä, lisäksi yritys toimii Virossa ja Vietnamsissa.

Lisätietoja:

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja
SASKY koulutuskuntayhtymä
puh. 050 340 6221
antti.lahti@sasky.fi

Panu Niemi, toimitusjohtaja
Niemen Tehtaat Oy
puh. 050 611 29
panu.niemi@niementehtaat.fi
www.niementehtaat.fi
www.byniemi.fi